
ULUSLARARASILAŞMA STRATEJİSİ 

 

Öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile çağın gereklerine 

uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışların kazandırılması ve öğrencilerimizin bilişsel, duygusal 

ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimleri sağlanması hedefleri doğrultusunda okulumuzun 

kendini yenilemesi ve geliştirmesi zorunludur. 

Eğitim-öğretim süreci, toplumların küresel sahada rekabetçi yapısına uygun olarak 

günümüzde önemi daha da iyi anlaşılmaktadır. Bu sebeple güncel ve rekabetçi kalarak daha geniş 

bir dünyayla bağlantı halinde olunması gerekir. Bu sistemin en önemli parçası olan okullar 

uluslararası işbirliklerini geliştirmelidir. 

Bu tür işbirliklerini geliştirmek amacıyla, kurum/okul yöneticileri, öğretmenler, 

öğrenciler, veliler ve sivil toplum kuruluşları tarafından hazırlanan “okul temelli projeler”, eğitim 

sorunlarının yenilikçi yöntemlerle çözülmesine katkı sağlamaktadır. 

 

 

Uluslararasılaşma stratejisi çok yönlü ve uzun vadeli bir stratejidir. Bu stratejiyi hayata 

geçirebilmek amacıyla bir Proje Komisyonu oluşturulmuştur. 

 

Proje Komisyonu : 

Yönetici,  öğretmen,  personel  ve  öğrencilerin  yararlanıcısı  olduğu,  eğitim  ve öğretime 

nitelik sağlayacak ve katkı yapacak projeler geliştirerek, ulusal ve uluslararası kurumlarla işbirliği 

yapmak, kurum personeli ve öğrenciler için bu amaca yönelik eğitim ve rehberlik faaliyetleri 

gerçekleştirmek amacıyla, müdür yardımcısı, İngilizce öğretmeni ve rehber öğretmenden oluşan 

bir komisyon kurulmuştur. 

Komisyon; eTwinning ve Erasmus çalışmaları dışında öğretmenlerimizin gelişimine katkı 

sağlayacağını düşündüğümüz seminer ve webinarları takip ederek öğretmenlerimizin katılımını 

teşvik edecektir. 

Öğretmenlerimizin,  proje  hazırlama,  sunma  ve  yürütme  kapasitesini  geliştirmek  üzere 

eğitim vermek ve teknik destek sağlamak. 

  Kurum adına proje hazırlanmasına danışmanlık ve rehberlik etmek. 

  Kabul  edilen  projelerin  başarıyla  yürütülmesi  ve  sonlandırılması  için  izleme  ve  

yönlendirme faaliyetlerini gerçekleştirmek 

 Yürütülen projelerle ilgili istatistik, yazışma ve dosyalama işlemlerini takip etmek 

her yıl Eylül ayında Kurum/Okul müdürünün onayladığı Yıllık Çalışma Planı dahilinde, 



faaliyetlerini gerçekleştirir. 

 

STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ 

Amaç : 

 Avrupa Birliği politikaları  hedefi doğrultusunda; eğitim stratejileri ve  politikaları  

geliştirmek ve uluslararasılaşmayı gerçekleştirmek. 

 Kapsam : 

 Erasmus, eTwinning ve diğer Avrupa Birliği Eğitim Programlarından en üst düzeyde 

fayda sağlanmasına dönük stratejik amaçlarını, hedeflerini ve performans göstergelerini 

kapsamaktadır. 

 Dayanak 

➢ Kalkınma Planları 
 

➢ Isparta Valiliği Stratejik Planı 
 

➢ Orta Vadeli Programlar 
 

➢ TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporu 
 

➢ Orta Vadeli Mali Planlar 
 

➢ Bilgi Toplumu Stratejisi ve Eylem Planı (2021-2018) 
 

➢ Millî Eğitim Bakanlığı 2023 Eğitim Vizyonu 
 

➢ Mesleki Eğitim Kurulu Kararları 
 

➢ MEB 2021-2019 Stratejik Planı 
 

➢ Ulusal Öğretmen Strateji Belgesi (2017-2023) 
 

➢ Millî Eğitim Şura Kararları 
 

➢ Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi 
 

➢ Millî Eğitim Kalite Çerçevesi 
 

➢ Ulusal ve Uluslararası Kuruluşların Eğitim ve Türkiye ile İlgili Raporları 
 

➢ Avrupa 2020 Stratejisi 

 

 Stratejilerin belirlenmesi; Alemdar İlkokulu Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı 

çalışmaları kapsamında, Müdürlük birimleri ile ilgili paydaşların katılımıyla 2023 Eğitim 

Vizyonu,  uygulanmakta  olan  stratejik  plan,  mevzuat,  üst  politika  belgeleri  incelenmiştir. 

Ardından PESTLE, GZFT ve kuruluş içi analiz yapılarak elde edilen veriler ışığında eğitim ve 



öğretime ilişkin sorun ve gelişim alanları tespit edilmiş, bunlara bağlı olarak ta amaç, hedef, 

strateji,  gösterge  ve  eylemler  belirlenmiştir.    Kurumun  mevcut  durumunu  tespit  etmek  için 

yapılan mevcut durum analizinde, Kurumun iç ve dış değerlendirmesi yapılmış; paydaşları 

belirlenmiş; paydaş etki matrisi ile paydaşlar öncelikle dizilerek sınıflaması yapılmıştır. Paydaşlar 

ile bir araya gelerek uygulanan paydaş beklenti analiziyle paydaşların kurumdan beklentileri 

tespit edilmiştir. İç ve dış paydaşlara analiz anketi uygulanmıştır. Ayrıca yapılan toplantılarda 

paydaşların da görüşleri alınarak GZFT analizi yapılmış; Kurumun güçlü ve zayıf yönleri, 

fırsat ve tehditleri belirlenmiştir. Çıkan sonuçlar, önem derecesine göre öncelikle dizilmiş; 

toplantılarda kurumun kuruluş gerekçesi dikkate alınarak misyonu, ilke, değerleri belirlenmiş; 

vizyon tespit çalışmalarında paydaşların da görüşleri alınmıştır. Yapılan bu çalışmalar sonucunda 

Alemdar İlkokulu Müdürlüğünün uluslararasılaşma mevcut durumu tespit edilmiştir. Kurumun 

stratejik amaçları ve hedefleri belirlendikten sonra izlenecek stratejiler/faaliyetler tespit edilmiştir. 

Amaçların misyonla mantıksal bir ilişki içerisinde olmasına dikkat edilmiştir.  

 

DURUM ANALİZİ 

Tarihçe 
 

Stratejik planla amaçlanan geleceğe yönelik amaç ve hedeflerin belirlenmesinde sağlıklı bir 

durum analizi oldukça önemlidir Bu kapsamda, Müdürlüğümüzün tarihsel gelişimine, yasal 

yükümlülükleri ve mevzuat analizine, faaliyet alanlarıyla, ürün ve hizmetlerine, paydaş analizine ve  

kurum içi ve dışı analizlere yer verilmektedir. Okulun yeri Pazaraşağı mahallesinden Daracı Oğlu 

Hacı Ali Efendinin vakıf olarak verdiği yerdir. Civarındaki mahalle halkı tarafından bu yere 1814 

senesinde iki katlı, toprak dam olarak, kara bina halinde sübyan ve hafız mektebi olarak yapılmış 

lup her kat koğuş halinde büyücek bir odayı ihtiva etmekte ve bu odalardan üst kattaki yazlık ve alt  

kattaki kışlık olarak kullanılmıştır. Bu okulda ilk defa hocalık eden şahsın lakabına izafeten adına 

(ZEYNEP HOCA OKULU) denmiş ve bilahare en son sibyan hocalığı yapan şahsın lakabı olan 

(DELİKEÇİ) okulu ismiyle tesmiye edilmiştir. 

99 sene Sibyan ve hafız mektebi olarak kullanılan bu okul 1913 senesinde üç sınıflı ve üç 

öğretmenli bir okul haline getirilmiş ve bu suretle kullanılmakta iken köhneleşmiş olması hasebi ile 

oturulması mahsurlu görülerek harbi umumi esnasında (1915) kapatılmış ve talebesini diğer 

ilkokullara devretmiştir. 

1915 ten 1920 yılına kadar beş sene kapalı kaldıktan sonra milli mücadelenin en hararetli 

günlerinde ve Rumların tehciri sırasında sevke tabi Rum ustalarının kazada üç sene nezaret altında 

ikametleri esnasında kaza kaymakamı ve inşaat komisyonu reisi Abdurrahman'ın Delaleti ile orta 

okulun yıkılarak enkazına ilaveten civar mahalleler halkının kerestelik ağaç ve madeni (60) lira 

yardımları ile ön tarafı açık alelade evler tarzında iki katlı ve her katı üçer odaya muhtevi ve okula  



müsait olmayan şekilde inşa edilmiş ve inşaat üç sene devam ederek bina sona ermiş ise de okulun 

arka duvarının dürüst yapılmaması dolayısıyla meskur tarafın duvarı ile çatısı çok geçmeden 

çökmüş ve 1923 yılında bu arıza mahalleli tarafından yapılmıştır. 1924-1925 ders yılında üç sınıflı 

ve üç öğretmenli bir okul halinde eğitim ve öğretime başlamıştır. 

1924-1925 yılında okula öğretmen kadrosu verildiği zaman inşaat komisyonu azalarından olup, 

jandarma komutanı yüzbaşı Hüsnü Yıldırım'ın teklifi üzerine komisyonca bu okula (ALEMDAR) 

adı verilip tescil ettirilmiştir. 

1926 yılında ortaokul ilk kısımlarının kapatılması ile öğrencileri bu okula devredilmiş ve bu suretle 

mevcudu artarak 1926-1927 ders yılında da tam devirli bir okul haline gelmiştir. 

Üçüncü maddede alelade bir ev olarak yapıldığı anlatılan bu okulun ön tarafına ilave ve bazı 

yerlerinde de tadilat yapılmak suretiyle 1928 yılında keşfi yapılarak evvela 2400 lira sonra da 2000 

lira ve bilahare 1500 lira ve toplamda 5900 liralık üç posta gönderilen para ile ilave ve tadilatlarına 

başlanmış ve 1930 yılı başında eğitim öğretime başlamıştır. 

Okulun bu halinde uzun seneler beş sınıflı ilkokul halinde çalışmaya devam etmiştir. Kazanın Milli 

Eğitim memurluğu Gazipaşa ilkokulunda bulunmasına rağmen zaman zaman bu memurluk 

Alemdar ilkokulunda bulunmuştur. Okul zaman zaman küçük ve büyük tamiratlar geçirmiş olarak 

eğitim ve öğretime devam etmiştir. Okul çok köhnemiş olarak eğitim yapılmaya devam edilmekte 

iken okul müdürü Sabri Çetiner'in okulun yeniden yapılması için resmi müracaatı ile okulun 

yeniden yapılması kararlaştırılmış olup belediye yer gösteremediğinden, okul için gelen 450, 000 

lira ödenek geri gitmiştir. İkinci defa gelen para ile okulun bulunduğu yere yapılmak için karar 

alınmıştır. 

Okul, öğrenci mevcuduna kafi gelmemekte iken ve bina durumu köhne ve bazı yerleri yıkılma 

tehlikesi ile baş başa olduğu halde derslere devam edilmekte iken 1971 senesinin mayıs ayı 

içerisinde mevcut okulun bahçe kısmına okulun yapılması için mütahhite verilerek başlandı. 1972 

senesi kışında inşaatı devam ederek bitirilmiştir. Bazı sınıflar yeni binaya nisan ve mayıs aylarında 

geçerken okulun tamamı 1972 senesinin Eylül ayında yeni okula geçerek eğitime ve öğretime 

devam edilmiştir.Bu okul 1972-1973 eğitim öğretim yılında Kaymakam İbrahim Güner , İlköğretim 

müdürü Ahmet BASMACI Isparta Milli Eğitim Müdürü Sadık Güneş ve beraberindekilerle 

birlikte25 Nisan 1973 tarihinde saat 10,00 da yeni okulun açılış merasimi yapılarak eğitim öğretime 

başlandı.Bu binada 2000-2001 eğitim öğretim yılına kadar hizmet vermiş olup, 2001-2002 eğitim 

öğretim yılında şimdiki binasına taşınmış olup o tarihten beri aynı binada hizmet vermektedir. 

Halen Müderris mah. , Bahçelievler Mah. Pazaryukarı mah. Debbağlar mah. Öğrencilerine hizmet 

vermektedir. 

 



     Branş Adı Mevcut 

     Sınıf Öğretmeni                                  13 

     İngilizce Öğretmeni 1 

   Rehber Öğretmen 1 

     İdareci Kadro 2 

     Şube Sayısı 13 

   

  

Paydaş Analizi 

Katılımcılık ilkesi doğrultusunda kamu idaresinin etkileşim içinde olduğu tarafların 

görüşlerini alması ve elde ettiği görüşleri planlama sürecinde dikkate alması stratejik planlama 

sürecinde önemli bir rol oynamaktadır. Alemdar İlkokuılu  Müdürlüğü paydaş analizine ilişkin 

model, Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi üyelerinin katılımıyla gerçekleştirilen 

toplantı neticesinde hazırlanmıştır. Paydaşların tespiti, sınıflandırılması, etki-önem derecelerinin 

belirlenmesi ve paydaşlardan görüş alma yöntemleri karara bağlanmıştır. 

 

İç Paydaşlar 

 
➢ İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü : Milli Eğitim Bakanlığının temsilcisidir.. 
 

➢ Okul İdaresi : Hizmeti veren personellerdir. 
 

➢ Öğretmenler: Hizmeti veren personellerdir. 
 

➢ Öğrenciler: Hizmetin sunulduğu paydaşlardır. 
 

➢ Veliler: Okullara maddi ve manevi destek sağlayabilme kapasitesi bulunur. Aynı zamanda 

uyumlu işbirliği içinde olunması gereken kesimdir. 

➢ Okul Aile Birliği: Okulun tedarikçisi konumunda olup, okulun lojistik yönden destekçisi 

ve işleticisi görevi vardır. 

➢ Memurlar: Görevli personeldir. 
 

➢ Destek Personeli: Görevli  personeldir.        

Dış Paydaşlar 

➢ Yerel Yönetimler: Eğitim hizmetin lojistik destekçileri olmaları beklenir. 
 

➢ Medya: Eğitimin niteliğinin arttırılmasında işbirliği kaçınılmaz ve lüzumlu olan stratejik 

bir dış paydaştır. 

➢ Üniversiteler: Eğitim öğretim hizmetinin niteliği açısından destekçi ve işbirlikçi konumda 

olması gereken tedarikçi ve müşteri sayılabilecek kesimdir. 

➢ Sivil Toplum Örgütleri: En stratejik destekçi konumundadırlar. Uyumlu bir işbirliği ile bir 



gelişim fırsatıdırlar. 

 

GFTZ Analizi 
 

Durum analizi kapsamında kullanılacak temel yöntem olan GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf 

Yönler, Fırsatlar ve Tehditler ) analizidir. Genel anlamda kurum/kuruluşun bir bütün olarak 

mevcut durumunun ve tecrübesinin incelenmesi, üstün ve zayıf yönlerinin tanımlanması ve 

bunların  çevre  şartlarıyla  uyumlu  hale  getirilmesi  sürecine  GZFT  analizi  adı  verilir.  GZFT 

analizi, kurum/kuruluş başarısı üzerinde kilit role sahip faktörlerin tespit edilerek, stratejik 

kararlara esas teşkil edecek şekilde yorumlanması sürecidir. Bu süreçte kurum/kuruluş ve 

çevresiyle  ilgili  kilit  faktörler  belirlenerek  niteliğini  artırmak  için  izlenebilecek  stratejik 

alternatifler ortaya konulmaktadır. İdarenin ve idareyi etkileyen durumların analitik bir mantıkla 

değerlendirilmesi ve idarenin güçlü ve zayıf yönleri ile idareye karşı oluşabilecek idarenin dış 

çevresinden kaynaklanan fırsatlar ve tehditlerin belirlendiği bir durum analizi yöntemidir. 

AVRUPA BİRLİĞİ GELİŞİM PLANI 
 

Okulumuzun Uluslararasılaşma ve kalite stratejisi; eğitim kalitemizin artması, 

öğretmenlerimizin dijital beceri ve yabancı dil yeterliliklerinin gelişmesidir. 

 Avrupa  Komisyonunun 20.11.2012 tarihinde yayınladığı belgede; üye ülkelerde 

sosyoekonomik krizin önüne geçmek için, eğitim ve öğretim sistemlerinin etkinliğinin 

arttırılmasını, zorunlu eğitim kademelerindeki öğretmenlerin profesyonel gelişimlerine ve 

öğrenme çıktılarına destek vermeyi amaçladıklarını belirtilmiştir. Bu doğrultuda yapılan 

potansiyel analizine göre; Kurum/ okullarımızda Avrupa düzeyinde ortak bilim çerçevesinde 

eğitim felsefesi geliştirerek, başka kültürlerle bir arada bulunup sinerji yaratma fırsatı elde etmek, 

Uluslararasılaşmak ve eğitim kalitemizi geliştirmek için; 

➢ Uluslararası ve çok kültürlü bir kurum olmak, 

➢ İnovasyonu takip eden ve kullanan bir kurum olmak, 

➢ AB ülkelerindeki eğitim yöntemlerini gözlemlemek ve gözlemleri uygulamak 

➢ Türkiye'nin ve Türk Eğitim Sisteminin Avrupa'da daha iyi tanınmasına katkıda bulunmak 

➢ Yabancı ortaklarımızla uzun vadede ortaklıklarımızı sürdürmek 

➢ Öğretmen ve idarecilerimize yurtdışında mesleki eğitimler sağlamak 

➢ Öğretmen ve Öğrencilerin yabancı dil yeterliliklerini arttırmak 

➢ Uluslararası ortamlarda kendilerini ifade edebilecek öğrenci yetiştirmek 

➢ AB projelerinden edindiği deneyimlerle Türkiye'deki diğer kurumlara örnek teşkil etmek. 

➢ Avrupa hareketlilik ve kalite belgeleri ile tanınmak 

 

Alemdar İlkokulu Müdürlüğü olarak gelecek dünya için  21. yüzyıl becerileri donatılmış, 

yapılandırıcı yaklaşım ile zenginleştirilmiş, üretim ve yenilik için yaratıcılığı destekleyen eğitim 



anlayışları geliştirmektir.   Geliştirilecek bu   eğitim anlayışları ile  üretken,     yenilikçi,  

sürdürülebilir  doğa  ve  hayat     için  bireyler  yetiştiren  okul olmaktır. 

Ulusal ve Uluslararası Proje Deneyimleri 

 

2020 eTwinning Proje Id: 220359  Poetry Spring During Quarantine :  Dünyanın 

karantinaya alınması ve eğitim kurumlarının kapanmasıyla birlikte eğitim süreci durmamalı, 

çocuklar eğitime devam etmeli, eğitimciler olarak görevimiz bu, bu yüzden bu yarışma uzaktan 

çalışmak için harika bir çözüm.  

Ortaklar: Litvanya, Portekiz, Azerbaycan, Romanya, Polonya, Büyük Britanya, İspanya ve 

Türkiye’den okullar. 

 

2019 eTwinning Proje Id: 210112  Gender İnequality: Facing discrimination: 

Toplumsal cinsiyet eşitsizliği: Ayrımcılıkla Yüzleşme" projesi, gelecekteki vatandaşların kişiliğinin 

oluşması için ayrımcılık konusunun önemini daha geniş bir şekilde değerlendirmeyi 

amaçlamaktadır. 

Ortaklar : Ukranya’dan Okullar. 

 

2020 eTwinning Proje Id: 208339  Let' s be creative-handmade decorations : 

Yaratıcı el yapımı ürünler ortaya koyarak kültürel farklılıkların farkında olmak. 

 Ortaklar : Hırvatistan, Romanya, İspanya, Sırbistan, Arnavutluk, Bosna-Hersek  

 

2019 eTwinning Proje Id: 207918 The way we learn : Bu projede sınıftaki öğrenme 

faaliyetlerimizi paylaşacağız.  

Ortaklar : Bosna-Hersek, Hırvatistan, Polonya 

 

2019 eTwinning Proje Id: 200060 The Magical Power Of Stories : Öğrencilerin 

hikaye yazma yeteneklerini geliştirmeyi amaçlamaktadır.  

Ortaklar : Polonya, Makedonya, İtalya, Romanya, Tunus, Litvanya, Portekiz, Fransa, Ukrayna, 

Sırbistan ve Türkiye’den okullar. 

 

2020 eTwinning Proje Id: 221321 Creative Mindset : Yaratıcı farkındalık projesi, 

covid-19 salgını sırasında öğrencilerin yaratıcı bir şekilde ifade etmelerinin bir yolu olarak sanat, 

çizim, el sanatları, yazma, eğitim oyunları ve diğer yaratıcı çabaları kullanmanın bir yoludur.  

Ortaklar : Polonya, Romanya, Slovakya, Kuzey Makedonya,  

 

2021 eTwinning Proje Id: 272783 Türk Gölge Oyunu Karagöz Ve Hacivat İle 

Eğitimde Oyunlaştırma  :  Derslerde konuları Karagöz Hacivat kuklalarıyla oyunlaştırarak 

eğlenceli hale getirip öğrenmeyi kalıcı kılmak.  

Ortaklar : Romanya, Moldova, Arnavutluk, İtalya, Almanya, Azerbaycan ve Türkiye’den okullar. 

 

https://live.etwinning.net/projects/project/210112
https://live.etwinning.net/projects/project/208339
https://live.etwinning.net/projects/project/207918
https://live.etwinning.net/projects/project/200060
https://live.etwinning.net/projects/project/221321
https://live.etwinning.net/projects/project/272783
https://live.etwinning.net/projects/project/272783


2021 eTwinning Proje Id: 264682 Bir Damla Da Sen Ol : Küresel ısınma ile birlikte su 

kaynaklarımız azalmakta bu sebeple önce öğrencilerimizde farkındalık oluşturup onlarla birlikte 

aile ve çevresinde de suyu akılcı kullanma becerisi kazandırmak. Su tasarrufu bilinci oluşturmak.  

Ortaklar : Azerbaycan, Tunus, Romanya, İtalya ve Türkiye’den okullar. 

 

2020 eTwinning Proje Id: 250400 Yalnız Değilsin/Not Alone : Şüphesiz ki insanlık 

olarak zor bir dönemden geçiyoruz. Yaşamakta olduğumuz bu pandemi süreci en çok da çocukları 

etkiledi.Okullarından ,arkadaşlarından uzak, oyunlardan mahrum kalan çocuklar tüm vakitlerini 

teknolojik cihazlarla geçirmeye başladılar.  

Ortaklar : Portekiz, Tunus ve Türkiye’den okullar. 

 

2020 eTwinning Proje Id: 237179 Unity in Diversity: Dynamic English : Proje 

amacımız yaratıcı ve cazip etkinlikler sunarak öğretim ortamını dinamik ve eğlenceli hale 

getirmektir.. Ayrıca, çoğulcu ve yenilikçi yaklaşımlarla farklı deneyimler kazanmayı 

amaçlamaktadır.  

Ortaklar :  Portekiz, Azerbaycan, Ukrayna, Yunanistan, İspanya, Litvanya, Ürdün, Sırbistan, 

Norveç,  

 

2020 eTwinning Proje Id: 234142 : I like to dance and play! : Dans, kendi gücünüze 

ve yeteneklerinize olan güveni artıran bir neşe kaynağıdır. Takım arkadaşlarınızla koordine 

olabileceğiniz memnuniyet ve gurur, diğer birçok duruma giremeyeceğiniz bir şeydir. Ortaklar : 

Romanya, Hırvatistan, İspanya,  

 

2020 eTwinning Proje Id: 214610 : Culture Labs : Bu proje okul çocuklarını kendi 

ülkelerinin kültürüne ve tarihine ve diğer Avrupa ülkelerinin kültürel mirasına ilgi duymaya teşvik 

etmeyi amaçlamaktadır. 

Ortaklar : Yunanistan, Litvanya, İsveç, Bulgaristan. 

 

 

 

Yönetim İlkeleri 
 

Proje Komisyonu; Okulun Stratejik Planı ve Uluslararasılaşma Stratejisi çerçevesinde 

proje hazırlanması v ihtiyaçlar doğrultusunda yerel ve yabancı ortaklarla iletişime geçerek, ilgili 

hedefleri karşılayan faaliyet planı, insan kaynağı ve bütçeyi oluşturan başvuru formunu hazırlar. 

Fonun alınmasının ardın yürütülmesi için okul personelini teşvik eder, yönlendirir ve rehberlik 

eder.dan (Kurumumuzda  her  projenin  sorunsuz  ve  proje  hedeflerine uygun olarak yürütülmesi 

“Proje Komisyonunun” görevidir. Proje Komisyonunun; , ortak kurumlarla tüm hazırlık  

çalışmalarını, proje faaliyetlerinin uygulanmasını, değerlendirme ve raporlama süreçlerini 

gerçekleştirir ve tüm bu faaliyetlerden  Okul Müdürüne karşı sorumludur. 

https://live.etwinning.net/projects/project/264682
https://live.etwinning.net/projects/project/250400
https://live.etwinning.net/projects/project/237179
https://live.etwinning.net/projects/project/234142
https://live.etwinning.net/projects/project/214610


9  

 

 
 Süreç: 

 

 Kalite, Dahil etme ve çeşitlilik, Çevresel sürdürülebilirlik ve sorumluluk, Dijital eğitim - 

Sanal işbirliği, sanal hareketlilik ve karma hareketlilikler , Erasmus kuruluşları ağına aktif 

katılım temel prensipleri doğrultusunda  oluşturulan eylem planı doğrultusunda süreç 

gerçekleştirilecektir. 

- Kalite Yönetim Eylem Planı ;   Kapasite geliştirme, Temel görevler - faaliyetlerin sahipliğini 

koruma,  Katılımcıların  seçimi,  Destekleyici  kuruluşlar,  şeffaflık  ve  sorumluluk,  Görev 

dağılımı, Ortak karar alma, İşbirliği Ağı Oluşturma, Uzmanlığın ve kaynakların paylaşılması 

başlıklarında gerçekleştirilecektir 

- Finans  Yönetim Eylem Planı : Hibe Tahsisi ve Yönetimi , Kaynaklardan  Eşit Faydalandırma, 

Muhasebeleştirme, Belgelendirme ve Doğrulama  başlıklarında gerçekleştirilecektir. 

- Lojistik   Yönetim Eylem Planı : İletişim, Pratik düzenlemeler,   İzinler, Sağlık, güvenlik ve 

yürürlükte olan düzenlemelere uyulması, Anlık ve Uzun Süreli Destek, Kültürel Hazırlık, Dil 

Desteği başlıklarında gerçekleştirilecektir 

- İzleme   Değerlendirme   Eylem   Planı:   Okul/Kurum   ve   Katılımcıların   Kalite   standartları 

doğrultsunda   izlenmesi,   Öğrenme   çıktılarının   değerlendirilmesi,   Öğrenme   çıktılarının t a n 

ı m l a n m a s ı ,   Ö ğ r e n m e   ç ı k t ı l a r ı n ı n   t a n ı n m a s ı ,   sürdürülebilirlilik   b a ş l ı k l a r ı n d a 

gerçekleştirilecektir. 

- Yaygınlaştırma Yönetim Eylem Planı : Sonuçların kuruluş içinde paylaşılması, Sonuçların 

diğer kuruluşlarla ve kamuoyuyla paylaşılması, İşbirliği Ağları Oluşturma, Avrupa Birliği 

hibelerinin kamuoyunca bilinirliğinin sağlanması  başlıklarında gerçekleştirilecektir. 

 

 
Şeffaf bir yönetim ve izlem sürecin gerçekleşmesi için Proje Komisyonu yürütülmekte olan 

Avrupa Birliği Projelerinin (eTwinning, Erasmus vb) durumları 3’er aylık zamanlarda 

raporlaştırılarak Okul  Müdürüne sunulacaktır. 
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2021-2025 STRATEJİK PLANIMIZ 

Stratejik Amaç 

1. Okulumuz öğretmenlerinin  Uluslararasılaşma Stratejisi kapsamında yurt 

dışı faaliyetler içeren hareketlilik projeleri yapmasını sağlamak. 

2. Öğretmen ve öğrencilerimizin yabancı dil kullanma becerilerinin gelişmesi sağlanacak. 

 

Stratejik Hedef 

1. En az 1 Erasmus+ proje onayı almak. 

2. Erasmus+ Okul Eğitimi ;  Öğrenci, Öğretmen ve Yönetici Hareketliliklerinin 

gerçekleştirilmesi sağlanacaktır. 

3. Öğrenme süreçlerini destekleyen dijital içerik ve beceri destekli dönüşüm ile 

okulumuz öğrenci ve öğretmenlerimizin eşit öğrenme ve öğretme fırsatlarını 

yakalamaları ve öğrenmenin sınıf duvarlarını aşması sağlanacaktır. 

4. Türkiye’nin ve İlimizin Avrupa’da daha iyi tanınmasına katkı yapmak. 

 

GELECEĞE BAKIŞ 

Misyon: 

Evrensel eğitim ve öğretim ilkelerini benimsemiş, Türk Milli Eğitiminin genel amaçları 

doğrultusunda çalışan, sürekli bir değişim ve gelişme süreci içerisinde olan etkin, paylaşımcı ve iyi bir 

ahlaka sahip bireysel yeteneklerini dikkate alarak öğrenmelerini, bilgili, becerili, Özgüvenli olmalarını, 

çevresi ile iyi ve olumlu iletişim kuracak davranışları kazanmalarını, Olaylara çok yönlü ve tarafsız 

bakabilmelerini, çağın gelişen ihtiyaçlarına cevap Verebilecek beceriler kazanmalarını, gelişen teknolojiyi 

izleyip kullanabilmelerini, liderlik Özelliklerinin yanı sıra, işbirliği ve ekip çalışmalarına yatkın, bireyler 

olmalarını, Sağlayan öğrenciler yetiştirmektir. 

 

Vizyon : 

 

Biz... Evrensel değerler ve Türk milli eğitiminin genel amaçları doğrultusunda, Günümüzde 

en büyük değer olan bilim ve teknolojideki değişim ve gelişmeleri takip etmek suretiyle; benlik 

saygısı gelişmiş, etkili iletişim becerilerine sahip, ilgi ve yetenekleri doğrultusunda sürekli bir 

değişim ve gelişim içerisinde olan, kısaca; Bireyin kendini gerçekleştirebilmesi için her türlü 

eğitim ve öğretim hizmetlerini sunmak için varız... 

 

Amaç ve Hedeflere İlişkin Mimarimiz 

➢ Bütün   öğrencilerimize,   medeniyetimizin   ve   insanlığın   ortak   değerleri   ile   çağın 

gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışların kazandırılması sağlanacaktır. 

 

➢ Öğrenci, öğretmen  ve  yönetici  düzeyinde  bilgi  işlemsel  düşünme sürecinin 

geliştirilmesi sağlanacaktır. 

 

➢ Okul  öncesi  eğitim  ve  temel  eğitimde  öğrencilerimizin  bilişsel,  duygusal  ve  fiziksel 

olarak çok boyutlu gelişimleri sağlanacak, girişimcilik ve inovasyon desteklenecektir. 
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➢ Öğrencileri ilgi, yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata ve üst öğretime hazırlayan 

ve toplumsal sorunlara çözüm getiren, ülkenin sosyal, kültürel ve ekonomik kalkınmasına 

katkı sunan öğrenciler yetiştirilecektir. 

 

➢ Çok  kültürlü  sınıflarda  öğrenme  ve  öğretme  süreci  yapılandırılacak,  probleme  dayalı 

öğrenme süreci geliştirilecektir. 

 

➢ Öğrenci, öğretmen ve yönetici düzeyinde en az bir yabancı dili etkili kullanma için yetkin 

bireyler yetiştirilecektir. 

Değerlerimiz 

➢  Eğitimin önemine inanma 

 
➢ Demokratik eğitim 

 
➢ İnsana ve doğaya saygı 

 
➢ Öğrenmeyi öğrenme odaklı eğitim 

 
➢ En az bir yabancı dilde kendini ifade etme 

 
➢ İnovasyon, bilimsellik ve araştırmacılık 

 
➢ Kültürler arası kaynaşmadan uluslararası işbirliğine dayalı öğrenme 

 
➢ Girişimcilik, yaratıcılık ve katılımcılık 

 
➢ Tanıma ve karar verme süreçlerine paydaşların katılımına önem verme 

 
➢ İşbirliği ve takım çalışmasına önem verme 

 
➢ Kuruma ve değerlere bağlılık 

 
➢ İletişim kanallarını açık tutma 

 
➢ Performansın, veri sonuçlarına dayalı olarak belirlenmesine önem verme. 
 

 

 

         Mustafa Veli ŞAHİN 

              Okul Müdürü 


